PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» августа 2014 г.                                                                                   № 977
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления администрации

города Твери
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, во исполнение распоряжения администрации г.Твери от 23.06.2014 № 510 «О распределении обязанностей между Главой администрации города, первым заместителем Главы администрации города, заместителями Главы администрации города»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации, утверждённый приложением 1 к постановлению администрации города Твери от 22.08.2011 №1484, исключив из состава Чубенко Сергея Васильевича.
2.
Внести изменение в состав постоянно действующей комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций и внесению в неё изменений на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъекта Российской Федерации или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Тверь», утверждённый приложением 1 к постановлению администрации города Твери от 11.11.2013 №1368, исключив из состава Чубенко Сергея Васильевича.

3.
Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.
Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города
Твери

                                  Ю.В.Тимофеев